De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans
l’acte  d’engagement  valant  cahier  des  clauses  administratives  particulières  annexé  à  la  présente
décision,

-  ARTICLE 3 : De préciser  que les  prestations  seront  rémunérées par  application du prix  global
forfaitaire de douze-mille-deux-cent-vingt-cinq euros Hors Taxes (12 225,00 € HT), soit quatorze-mille-
six-cent-soixante-dix euros Toutes Taxes Comprises (14 670,00 € TTC),

- ARTICLE 4 : De dire que le présent acte sera transmis au service du contrôle de légalité, notifié aux
tiers concernés, publié selon la réglementation en vigueur et inscrit au registre des actes.